

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد / بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم / از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سازمان زنان هشت مارچ (ایران - افغانستان) - بلجیم کمیته جوانان بلجیم
۰۶ جولای ۲۰۱۸

فراخوان تظاهرات علیه سفر ترمپ نماینده فاشیست نظام سرمایه‌داری - امپریالیستی امریکا به بلجیم

فراخوان تظاهرات علیه سفر ترامپ نماینده فاشیست نظام سرمایه‌داری - امپریالیستی آمریکا به بلژیک

سازمان زنان هشت مارچ (ایران - افغانستان) - بلژیک
کمیته جوانان بلژیک
[#TrumpNotWelcome](#)
[#RefuseFascism](#)
[@eightmars](#)



زمان: ۷ ژوئیه ۲۰۱۸ - ساعت ۱۵:۰۰
مکان: ایستگاه شمالی بروکسل
(Brussels-North station)

روزهای ۱۱ و ۱۲ ماه جولای، دونالد ترمپ برای شرکت در جلسه ناتو در بروکسل حضور خواهد یافت. قرار است ترمپ برای تقویت پایه‌های وحدت سیاسی و نظامی دولت فاشیستی خود با دیگر کشورهای عضو ناتو به بروکسل بیاید.

قرار است تکلیف پیمان‌ها و بودجه‌های نظامی آتی و جنگ‌های وحشیانه‌تر علیه مردم جهان روشن‌تر شود. قرار است مدافعان اصلی سیستم سرمایه‌داری / امپریالیستی در این دیدار راهی برای دفاع هرچه بیشتر از این سیستم ستم و استثمار پیدا کنند.

قرار است افزایش بودجه نظامی و دفاعی کشورهای عضو ناتو، از جمله بلجیم، در سرفصل برنامه‌های این جلسه قرار گیرد.

قرار است این دیدار به پیشبرد سیاست‌های فاشیستی ترمپ نهنها در امریکا، بلکه در سراسر جهان، خدمت کند.

قرار است چرخه ستم و استثمار، جنگ، کشتار، تخریب محیط زیست، زن‌ستیزی، تعصبات مذهبی، همجنس‌گراهراسی، نژادپرستی، دیگرهراسی، مهاجرت، آوارگی، بردگی، بی‌آیندگی و... تحت رژیم فاشیستی امریکا و بال‌وپر گرفتن جنبش‌های فاشیستی و راست افراطی در اروپا گسترده‌تر شود.

بله! چون ترمپ نماینده عقب‌افتاده‌ترین، پوسیده‌ترین و ارتجاعی‌ترین ارزش‌ها و ایده‌هاست و تمام فجایع سیستم را یکجا در رژیم خود جمع کرده است. حاکمیت فاشیستی که تهدیدی برای بشریت و کل کره زمین است. امروزه خطر فاشیسم نه تنها بر امریکا، بلکه در اروپا و کل جهان سایه انداخته است.

چون طی یک سال و نیمی که از روی کار آمدن او می‌گذرد، اهتمام ویژه‌ای به کار بسته است تا با فیگوری «عمل‌گرایانه» در تقابل با دولت‌های قبل از خود، به وعده‌های فاشیستی انتخاباتی‌اش، علیه مردم امریکا و کل مردم جهان جامه عمل بپوشاند.

به همین دلیل نباید سکوت کنیم!

باید روز ۷ جولای به خیابان بیاییم!

باید به‌صفت تظاهرات مردم بیونددیم!

چون ما معترضیم به حضور کسی که:

زنان را چیزی جز ابزار شهوت و بچه‌زائی نمی‌داند، آوارگان جنگ‌های امپریالیستی را مقصر اوضاع بحرانی دنیا می‌نامد، مهاجران و قربانیان فجایع سرمایه‌داری را جمعیت اضافی می‌داند، علم را سد راه گسترش خرافه و مذهب می‌داند، استثمار و بهره‌کشی را نماد برتری و قدرت می‌داند، در تخریب باقی‌مانده محیط زیست و کره زمین در خدمت به سود سرمایه ابائی ندارد، با وعده عظمت‌طلبی سفید/مسیحی امریکا می‌خواهد میلیون‌ها نفر را طعمه نژادپرستی، دیگری‌هراسی و تنفر پراکنی کند؛ و حتی از جدا کردن کودکان از خانواده آواره و بی‌پناه‌شان هم شرم و ابائی ندارد. کسی که برای رسیدن به این اهداف ابائی از جنگ‌افروزی بیشتر و کشتار ندارد و برای دستیابی به «عظمت امریکا» انگشت خود را بر دکمه بمب‌های هسته‌ای آماده گذاشته است؛ و از طرف دیگر به اسم جلوگیری از «هسته‌ای شدن» دیگر کشورها و جلوگیری از «حمایت از تروریسم»، جهان و خاورمیانه را به سمت روشن کردن آتش جنگ ارتجاعی جدیدی سوق می‌دهد.

بله! ترمپ به‌عنوان نماینده فاشیست دولت امریکا یعنی سردمدار جنگ‌افروزترین و میلیتاریست‌ترین امپریالیسم جهان، ادعای مهار جمهوری اسلامی را در شرایطی بهانه کرده است که تضاد منافع امپریالیست‌ها در خاورمیانه به جنگ‌های نیابتی گرم‌خورده و حاصل این جنگ‌افروزی، امروز افزایش تضاد منافع بین جمهوری اسلامی و دولت امریکاست. آن‌هم در شرایطی که رژیم جمهوری اسلامی در سرآشوب عدم مشروعیت داخلی و بحران اقتصادی، سیاسی، اجتماعی قرار گرفته است. حاصل این ترکیب مثل همیشه سرکوب داخلی، شکنجه، زندان و اعدام هر چه بیشتر مردم ایران و افزایش فقر و شکاف طبقاتی است. درنهایت چه رژیم جمهوری اسلامی و امریکا دوباره به توافقاتی برای حفظ نظام اسلامی دست یابند، چه امریکا سودای تغییر رژیم را عملی سازد، چه تحریم‌ها تشدید شوند و چه جنگ مستقیماً علیه ایران آغاز گردد، مردم ایران باید بهای سنگین آن را با خون بپردازند.

فرصت تعلل و تردید نیست. باید زمین و زمان را به هم بدوزیم تا جلوی رشد هر چه بیشتر فاشیسم، بنیادگرایی مذهبی، جنگ ارتجاعی و هر نوع نیروی واپس‌گرایی که بشریت و کره زمین را تهدید می‌کند، گرفته شود. مبارزه علیه دهشت‌های سرمایه‌داری امپریالیستی جدا از مبارزه علیه بنیادگرایی مذهبی نیست، این دو قطب واپس‌گرا در حین

اختلاف، یک دیگر را تقویت می‌کنند. مبارزه علیه فاشیسم و راست افراطی در غرب، جدا از مبارزه ما علیه رژیم زن‌ستیز و سرکوبگر جمهوری اسلامی ایران و سایر نیروهای بنیادگرای اسلامی نیست. ما فعالان سازمان زنان هشت مارچ و کمیته جوانان در بلجیم و در همبستگی با کارزار «نه به فاشیسم!» (Refuse Fascism) و ائتلاف «ترمپ خوش نیامدی!» (Trump not welcome!) از همه نیروها، احزاب، سازمان‌ها، تشکلات و افراد ایرانی و غیرایرانی دعوت می‌کنیم که به‌صفت تظاهرات اعتراضی بپیوندند تا بتوانیم در همبستگی با مردم و نیروهای انقلابی در امریکا صفوف مبارزه مشترکمان را برای به زیر کشیدن رژیم فاشیستی ترمپ/پنس گسترده کنیم. بی‌شک امروزه مبارزه علیه عروج راست افراطی و فاشیسم از یکسو و مبارزه علیه عروج بنیادگرایی مذهبی از سوی دیگر مبارزه همه انقلابیون و آزادی‌خواهان جهان و همه کسانی است که در جهت ساختن جهانی بدون ستم و استثمار مبارزه می‌کنند.

زمان 7: جولای - 2018 ساعت 15:00

مکان: ایستگاه شمالی بروکسل

(Brussels-North station)

سازمان زنان هشت مارچ (ایران - افغانستان) - بلجیم کمیته جوانان بلجیم